各  位

早良商工会青年部

部 長  指方 一成

（公 印 省 略）

早良商工会青年部チャリティゴルフコンペの賞品 ご協賛のお願い

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より商工会並びに青年部

事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、早良商工会青年部チャリティゴルフコンペは、多くの方にご賛同頂き、今年で３３回目を迎

える事となりました。商工業者が親睦交流を深めながらスコアを競い、その参加費のなかから地元施

設へのご寄付をいただいています。また、例年、参加者のみならず会員の皆さまから多くのご寄付

（協賛）をいただいており、本事業へのご協力をいただいています。

つきましては諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、事業の実施に際して本趣旨をご理解いた

だき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 【ご協賛について】

●募集期間 １０月１７日（金）まで

※商工会宛にご連絡頂ければお伺い致します。（℡ : 804-2219）

●協賛受付 早良商工会館（福岡市早良区東入部 2 丁目 14-10）

【ご協賛いただく物品について】

●物品の場合 …賞品として大会参加者様に還元させていただきます

●協賛金の場合…大会運営費（事務、表彰式、賞品他費用）に充当させていただきます

【ご協賛の公表について】

●ご協賛いただいた事業者さまは、当日大会会場にて皆さまにお知らせするほか、

後日、早良商工会の広報紙やホームページ上にてお名前をご紹介させていただきます。

【早良商工会青年部チャリティゴルフについて】※別途お送りする開催要領をご覧ください

１．開催日 令和７年１０月２９日（水）

２．場 所 セブンミリオンカントリークラブ（早良区小笠木 103-1 TEL804－7000）

３．募集定員 ２００名（５０組）

 問い合わせ先

早良商工会（大歯・藤田）

ＴＥＬ ８０４－２２１９

ＦＡＸ ８０４－４４５５